[image: image1.jpg]

PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.09.2015
	№
	1587

	г. Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой администрации Первомайского района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Первомайского района утвержденным постановлением администрации Первомайского района от 12 апреля 2012 года № 594    п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                                       за многолетний добросовестный труд в сфере социальной защиты населения:
Губанову Лидию Александровну, социального работника ООО Центра оказания социальных услуг «Перспектива»;
Пашенцеву Любовь Викторовну, социального работника ООО Центра оказания социальных услуг «Перспектива».

2. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                                       за многолетний добросовестный труд, профессиональные достижения в сфере сельского хозяйства и в связи с 55 - летием со дня рождения:
Куянца Александра Ивановича, государственного инспектора отдела земельного надзора Управления Россельхознадзора по Алтайскому краю и Республике Алтай.

3. Наградить Почетной грамотой администрации Первомайского района                                       за многолетний добросовестный труд, профессиональные достижения в сфере здравоохранения Первомайского района и в связи с 55 - летием со дня рождения:
Шестакову Валентину Владимировну, акушерку Первомайской районной больницы КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева».

4. Настоящее постановление разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района   www.perv-alt.ru.

Глава администрации  района                                                                               А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]
Е.В. Каримова

2 00 84